ПРОТОКОЛ
Заседания Совета

Некоммерческого партнерства содействия строительным организациям
«Национальный альянс строителей» (далее - Партнерство)

«22» ноября 2013 года г. Москва

Всего членов Совета Партнерства - 3

Присутствует -2 , заседание правомочно

Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим
законодательством.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Утверждение Положения о раскрытии информации, устанавливающее порядок
обеспечения информационной открытости деятельности Партнерства и деятельности
ее членов.

По первому вопросу заседания:

Слушали: Цветкова С. М., который предложил: Утвердить Положение о раскрытии
информации, устанавливающее порядок обеспечения информационной открытости
деятельности Партнерства и деятельности ее членов в новой редакции.

Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет

Решили: Утвердить Положение о раскрытии информации, устанавливающее
порядок обеспечения информационной открытости деятельности саморегулируемой
организации и деятельности ее членов (в новой редакции).

Председатель заседания Цветков С. М.